АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» мая 2020 года                                                                                                  № 47
 с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
администрации   сельского   поселения
Лямина от 25.02.2020 года № 16

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Лямина от 23.04.2010 № 63 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Лямина»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 25.02.2020 № 16 «О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Передать муниципальное имущество – движимое имущество расположенное по адресу: 628444, Россия, ХМАО-Югра, Сургутский район, д. Лямина, ул. Центральная, д. 13,  балансовая стоимость 9 541 435,25 рублей  в безвозмездное пользование в муниципальное казенное учреждение культуры «Сургутская районная централизованная клубная система».».
1.2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Передать муниципальное имущество – движимое имущество расположенное по адресу: 628444, Россия, ХМАО-Югра, Сургутский район, д. Лямина, ул. Центральная, д. 13,  балансовая стоимость 84 071,82 рубля в безвозмездное пользование в муниципальное автономное учреждение «Районное управление спортивных сооружений».»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Лямина                                            С.Н. Ермолаев